
Municipalidad de Laja

FPS - SUBSIDIOS

SUB-DEPTO. ADMINISTRACIÓN DE SUBSIDIOS
COMUNA

DECRETO N"

FECHA

Laja

2409

20/07/2012

V I S T O S :

'LO DISPUESTO EN LA LEY N" 18.778 DEL 17 DE ENERO DE 1989, SOBRE SUBSIDIOS AL PAGO DEL CONSUMO DE AGUA POTABLE Y SERVICIO DE
ALCANTARILLADO DE AGUAS SERVIDAS: DECRETO SUPREMO N° 786 DEL 31 DE AGOSTO DE 1989; LEY N° 19-059 DEL 13 DE MAYO DE 1991' DECRETO LEY
N° 529 DEL 28 DE JUNIO DE 1991; LEY N° 18.611 DEL 23 DE ABRIL DE 1987 DE REGIONALIZACION PRESUPUESTARIA, RESOLUCIÓN EXENTA N° 25 DEL 14 DE

ENERO DE 1994 DE INTENDENCIA REGIONAL DEL BIO BIO Y LA FACULTAD QUE ME OTORGA LA LEY N° 16.695 ORGÁNICA CONSTITUCIONAL DE
MUNICIPALIDADES, PUBLICADA EN EL DIARIO OFICIAL DEL 31 DE MARZO DE 1988 Y LA LEY N° 18.702 PUBLICADA EN EL DIARIO OFICIAL DEL 23 DE A8RIL
DE 1988.

D E C R E T O :

ASÍGNESE EL BENEFICIO DEL SUBSIDIO AL PAGO AL AGUA POTABLE Y SERVICIO DE ALCANTARILLADO DE AGUAS
SERVIDAS, A LAS PERSONAS QUE A CONTINUACIÓN SE INDICAN:

M.ll

67

67

67

67

67

67

67

67

67

67

67

67

67

67

67

67

67

67

67

67

67

67

43

43

43

43

43

43

43

43

43

43

43

43

43

43

43

43

43

43

tf SERVICIO

00003383874-3

00004399714-9

00003150004-4

00004399707-6

00003390832-6

00003149220-3

00003961735-3

00003860056-7

00003385288-6

00003860987-4

00004951573-1

00003133953-7

00003861050-3

00004763616-7

00003386205-9

00003149591-1

00004897484-8

00003387920-2

00003156178-7

00004758373-K

000031 31223-K

00004762790-7

00003130943-3

00004260113-6

00060005942-4

00003383020-3

00003384574-K

00003385463-3

00003583934-8

00003151621-8

00004400316-3

00003153777-0

00003386492-2

00004757533-8

00003153742-8

00004 763623-K

00003B61 204-2

00003381928-5

000031 50676-K

00003134828-5
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APELLIDO PATERNO

PILAR

PACHECO

FUENTES

SEPÚLVEOA

ACUÑA

ALARCON

RUIZ

PULIDO

CASTRO

ISLA

HENRiQUEZ

ARAYA

LEÓN

MONCADA

PÉREZ

MEDINA

PROVOSTE

MEZA

ORMEÑO

ARÉVALO

CONTRERAS

CIFUENTES

ESCOBAR

CUEVAS

FIGUEROA

CEBALLOS

RUIZ

ROA

SOTO

RlOS

SALCEDO

ZENTENO

ROCHA

FERNANDEZ

CONTRERAS

ARANEOA

ALARCON

MARDONES

VALDEBENITO

TORRES

MATERNO

O6REQUE

ARRIAGADA

ARRIAGADA

DlAZ

BURDILES

SARZOSA

ALBORNOZ

GALDAMES

CUEVAS

RODRÍGUEZ

URIBE

PLAZA

MUÑOZ

GUZMAN

GUZMAN

ARRIAGAOA

MARILEO

RIVERA

SOTO

SEPÚLVEDA

CIFUENTES

CUEVAS

OLIVARES

CAMPOS

MUÑOZ

ALTAMIRANO

ROMERO

MORA

PILAR

BRAVO

SUSTOS

SEPÚLVEDA

CONEJEROS

CHANDlA

ESCOBAR

NAVARRETE

CUEVAS

VALDEBENITO

CIFUENTES
_ _ _ _

NOMBRES

SARVIA ESTER

VERÓNICA MARINA

PATRICIO EUGENIO

CÉSAR ARTURO

HÉCTOR ANDRÉS

JOSÉ ALVARO

MARGARITA DEL CARMEN

MARIO ANTONIO

MARlA ELSA

JOHANA ALEJANDRA

KARINA SOLEDAD

PAOLA ANDREA

MARICEL DALIA

MAGDALENA VERÓNICA

BENJAMÍN ISMAEL

JUAN AMADOR

ANTHONY LUIS

ELIANA DEL CARMEN

RAQUEL DE LA CRUZ

LUIS OCTAVIO

SANDRO ALEX

ERNA DEL ROSARIO

GABRIEL

JOSÉ EMILIANO

LUIS APOLONIO

NANCY FABIOLA

JORGE NATALIO

NELLY DE LAS NIEVES

RITA DEL CARMEN

SANDRO SABINO

ADIS DE LAS NIEVES

ADÁN ENRIQUE

FLORENTINO

CÉSAR ALEJANDRO

ELICEO NICOLÁS

LEONEL GONZALO

MIGUEL ALEJANDRO

RUTH MARlA

OSVALDO DE LA CRUZ

ANA MARÍA

RUT WDEC
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H' SERVICIO

00003156367-4

00003384742-4

00003498730-0

00003151320-0

00003131706-1

00003132140-9

00004583500-6

00003792457-1

00003498086-1
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APELLIDO PATERNO

CEBALLOS

TARDÓN

MÁRQUEZ

PÉREZ

TORO

MORALES

SILVA

FIGUEROA

RIOSECO

MATERNO

ORTIZ

CARRASCO

PILAR

PEREIRA

GONZÁLEZ

MORALES

VALDEBENITO

RIVERA

ORELLANA

NOMBRES

HUGO ÁNGEL

BALDOMERO SEGUNDO

RAÚL ANTONIO

CARLOS JOSÉ

FELISA DEL CARMEN

RAMÓN DE LA ROSA

ÓSCAR EDUARDO

ALEX MAURICIO

PAOLA ALEJANDRA

Rirr troce
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DIRECCIÓN | PUNTAJE

ANÓTESE, COMUNIQÚESE, PUBÜQUESE Y ARCHÍVESE

POR ORDEN DEL SR. ALCALDE


